[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.11.2013 г
                                                                              № 1451
 г. Пошехонье

О прогнозе социально-экономического развития

Пошехонского муниципального района

на 2014-2016 годы

                            В соответствии со ст. 184.2  Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Пошехонском муниципальном районе, утвержденным  решением Собрания  депутатов  Пошехонского муниципального района от 12.04.2012 г. № 6,

П О С ТА Н О В Л Я Е Т:

     1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Пошехонского муниципального района на 2014-2016 годы согласно приложению.

     2. Структурным подразделениям администрации Пошехонского муниципального района, поселениям, входящим в состав Пошехонского муниципального района, при осуществлении своей деятельности учитывать параметры прогноза социально-экономического развития Пошехонского муниципального района на 2014-2016 годы.

     3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Пошехонского муниципального района Глоба В.И. .

     4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пошехонского  муниципального района                                                       Н.Н. Белов